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Jullovsprogrammet 2007/2008 
 

Torsdag 20 december 
Avslutningsdagen. Eleverna slutar skolan klockan 10:00 och vi äter som vanligt mat i matsalen 
vid 11-tiden. Efter maten så ska vi göra julgodis, bygga pepparkakshus samt dekorera 
pepparkakshjärtan. Julgodiset ska vi sen äta vid väl valda tillfällen under resten av lovet.  
Vis av tidigare års julgodistillverkning så kan det vara bra att ha en extra tröja med sig som 
man kan kladda ner.  
 
 
Fredag 21 december 
Under lovet kommer vi att flytta ner ett pingisbord till fritids. Det kommer att beredas möjlig- 
heter att spela varje dag. Det är lämpligt att ha ett par gympaskor för innebruk liggande på 
fritids under lovet att använda just vid sådana här tillfällen.  
Eventuellt går vi till gympasalen en stund. I övrigt är det vanlig fritidsverksamhet.  
Vi går och äter i matsalen kl. 11 och om vädret tillåter är vi ute en stund därefter. Klockan 12.00 
tittar de som vill på film, som är slut lagom till mellanmålet. Precis som vanligt när det är 
fredagsfilm har vi två olika filmer att välja mellan. Mellanmålet äter vi nere på fritids.   
 
 
Torsdag 27 december 
Idag har vi samling på fritids kl. 8.45. Vi ska åka till Bjuv och spela bowling samt leka och spela 
i tennishallen. Alla barnen ska ha matsäck med sig så det räcker hela dagen. Vi är tillbaka på 
fritids senast kl. 14.30.  
 
Medtag:  Matsäck 
  Lämpliga kläder för fysiska aktiviteter 
  20 kr till bowlingen 
 
 
Fredag 28 december 
Idag är det samling på fritids kl. 9.00. Vi åker till Landskrona och badar på Karlslundsbadet. 
Vi kommer att vara i Karlsundsparken och grilla innan vi går in på badet. Vi tar med oss mat 
från matsalen, så det behövs ingen matsäck. När vi ätit och lekt färdigt går vi iväg till badet, 
där vi badar så länge vi orkar. 
Vi är åter på fritids senast kl. 15.30. 
  
Medtag: Badkläder + handduk 
 Pengar 30 kronor till badet 
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Onsdag 2 januari 
Idag åker vi också iväg till Landskrona. Denna gång ska vi åka skridskor i ishallen. Ishallen 
öppnar inte förrän klockan 11 så vi äter först vår medhavda mat i parken innan vi går in i 
ishallen. Maten tar vi med oss från matsalen. Det är samling på fritids 9:00, därefter åker vi 
bil till Landskrona. Vi är hemma igen på fritids senast 15:30  
 
Medtag: Skridskor + hjälm (Vi har en del par skridskor och hjälmar att låna ut för er som 

behöver det, först till kvarn gäller) 
 Bra kläder att åka skridskor i, vantar obligatoriskt. 

Dricka till skridskopauserna 
 
 
Torsdag 3 januari 
Vi inleder det nya året med en tradition, nämligen en jullovsövernattning. Övernattningarna har 
varit mycket uppskattade och omtyckta tidigare och vi hoppas att fallet blir så även nu. Det är 
givetvis frivilligt att sova över men vi hoppas att så många som möjligt tar chansen. 
På eftermiddagen kommer vi att åka till Helsingborg för att titta på bio. Vi vet ännu inte om vi 
kör med privata bilar eller om vi åker buss. Vi kommer att se filmen ”Förtrollad”. Filmen har 
premiär den 21 december och är därmed helt ny. Vi har fått biobiljetter av Elin Ahlberg på 
Ask. Detta tackar vi så mycket för! Efter filmen äter vi kvällsmat på McDonalds. Detta bjuder 
fritids på!   
När vi är tillbaka på fritids igen hittar vi på något roligt innan vi kryper till kojs. 
 
Vi vet i skrivande stund inte exakta tider för biobesöket och McDonalds. Vi kan inte boka bion 
förrän senare i veckan pga SF:s bokningssystem, därav problemet med att ange en exakt tid. 
Om det är något barn som är bokat på torsdagen och som vill med på bion, men som inte vill 
sova över så ber vi er föräldrar att kontakta oss för vidare info om tider. Vi vet från och med 
mellandagarna hur biotiderna ser ut.  
Vi kommer tyvärr inte kunna ta med oss några extra barn som INTE är bokade på torsdagen 
på biobesöket. Detta därför att vi inte har obegränsat med biobiljetter samt bilplatser. Alltså 
ber vi er att respektera att det endast blir bio och McDonalds för de barn som är bokade på 
torsdagen! 
 
Medtag: Liggunderlag + sovsäck 
 Kudde 
 Pyjamas/nattlinne 
 Tandborste, tandkräm och handduk 
 Ett ombyte till fredagen 
 Ta gärna med ett gosedjur så känns det tryggare när man ska sova. 
 
De barn som inte ska vara på fritids på fredagen kan bli hämtade efter frukost klockan 9:00 
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Fredag 4 januari 
Idag har vi en lugn dag och återhämtar oss från två intensiva dagar. Vi ägnar oss åt fria 
fritidsaktiviteter. Vi har tillgång till idrottshall, pingis samt Tv-spelet ”Eye-Toy”.   
 
 
Måndag 7 januari 
Idag är det dags för en kär tradition. För fjärde året i rad arrangerar vi Jullovscupen i 
bordshockey. De tre tidigare turneringarna har varit stora succéer med många hårda och 
jämna matcher. Vi har haft ett stort deltagarantal i samtliga turneringar. Det är frivilligt att 
delta men vi hoppas att så många som möjligt vill vara med. För att hinna med turneringen 
måste vi börja vid 9-tiden. Alla som vill vara med och spela bör vara på plats senast 8.45. Vi 
håller på fram till mellanmålet, där det blir stor prisutdelning. Vi har fina priser till alla som är 
med! 
 
 
 
 

Vi vill önska alla en riktigt 
GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 

 
  
 
Under lovet är vi en enda stor avdelning därför kan det vara bra att känna till telefonnumret till 
samtliga avdelningar om det är så att vi inte svarar på det numret ni brukar ringa.  
 Munin 853 91 (telefonsvarare) 
 Hugin 853 85 
 Ask 853 77 
 Fritidsklubben 853 64 
På alla utflykter har vi med oss mobiltelefonen. Numret till den är 070-9993944 
 
Vi vill också påminna om att ni måste ringa och meddela om barnen inte kommer de dagar de 
är bokade. 
 

Ni vet väl också om att ni kan gå in på hemsidan och titta på  
bilder och läsa om samtliga utflykter och aktiviteter vi gör på lovet. 

www.ekebyfritids.se 
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